Ex Capite Secundo.

SUMMARY.

- C**ausa sunt plures, in quibus non
est locus supplicationis prime.
2 *Supplicatio sententie discontinua de-
bet interposui intra decim dies com-
putando a die lat. e sententia si par-
tes sint presentes.*
3 *Supplicatio interposita ab interlocu-
toria in causibus permisisis debet in*

terponi intra tres dies, & grauam nisi causa debent ex primi in suppli- catione qua debet porrigi coram ea bellione causa, nisi sit absens vel ali ter impeditus.

- 4 Supplicationis forma sermone Hispano concepta.
 5 Libelli forma contra supplicationem sermone Hispano concepta.
 6 In prima supplicatione quādo patres ad probandum admittuntur traditūr.
 7 In gradu prima supplicationis proceditur forma & modo quo ingrediuntur appellantias.
 8 Sententia diffinitiæ forma in causa supplicationis.
 9 Pronuncare sive appellare non licet tertio.
 10 Supplicare scilicet de iure licet ad eosdem iudices.
 11 Supplicare licet bis in duobus causis ad eosdem iudices, & quis fuerit in eisdem seruerus.
 12 In causis arduis secundo supplicari potest cum pena mille quingentorum duplarum quādo causa de non sive cepta in consilio - vel in Chancellariis, & ibi latet fuerūt duas sententias diffinitiæ.

Caput 2. De prima sup- plicatione.

SVpradicta sententia revocatoria, vel confirmatoria intimatur utriusque parti, & pars que sententia separata ad eosdem iudices ab ea luplicat, non tam in omnibus causis: non plausunt in quibus non est locus supplicationi, quantum text. in l. 2. cum sequentias meministit. §. lib. 4 Recopil. & con-

Sextæ partis primi Tomi

gerit etiam Monterrosos, in sua practic. in 5. tractatu de Chancillaria, tit. del segundo proceso, por apelacion, capi. 2. fol. 83. col. 2. in causis, autem, in quibus supplicatio admittitur si à sententia dissimilitus interponatur, debet interponi intra decē dies connumerandos à die late sententiae, quando partes erant presentes tempore prolationis sententiae, quando vero erant absentes connumerari debent à die notificationis sententiae. Ceterū si supplicatio sit interponitur in causis à iure per

missis, interponi debet intra tres dies, & causæ grauaminis debent exprimi in eadē supplicatione, siue à dissimilitus, siue ad interlocutoria interponatur, debetque portri gi inscriptis coram tabellione causa, & nō coram alio, nisi sic absens, vel aliter impeditus: aliter enim supplicatio censetur deserita. Hæc omnia colliguntur ex l. 1. & 2. tit. 19. libr. 4. Recopilation. & quo ordine fulminandus sit processus determinatur in tit. 9. libr. 4. Recopilat. & tunc supplicatio sit forma sequenti.